
UCHWAŁA NR XLIII/345/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1452, poz. 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na 
prowadzenie statutowej działalności w zakresie  ochrony przeciwpożarowej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2057) 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, nie obejmuje budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 6AF1945D-EC6B-4F9C-94D8-7D235FE48BE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


